Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiurgermeister

Magdeburg, 11.04.11

Einladung

Sitzung - OR-P/021(V)/11
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
OR Pechau Donnerstag, Gemeindesaal, Breite |19:00Uhr Uhr
StralRe 18
28.04.2011
Tagesordnung:

51

5.2

5.3

54

8

Offentliche Sitzung

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestétigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 24.03. und 31.03.2011

Anfragen

Bearbeitungsgegenstande des Ortschaftsrates

Stand AusbaumafRnahmen Breite StralRe

Informationen von der letzten Stadtratssitzung

Auswertung Ortsbegehung
Auswertung Osterfeuer
Birgerfragestunde
Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Bauangelegenheiten

Bernd Dommning
Vorsitzender









